

JKH Invest ApS
Tjørnevej 71, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 47 88 60

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.

Jens Kristian Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKH Invest ApS Tjørnevej 71, Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 47 88 60
	Stiftet: 1. februar 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Jens Kristian Hansen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 571 t.kr. mod et underskud sidste år på 315 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.827 t.kr. mod 6.374 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 453 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.797 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 6.827 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-37.872	-40.560
Resultat før finansielle poster	-37.872	-40.560
Indtægter af andre tilgodehavender, der er anlægsaktiver	44.749	62.974
Andre finansielle indtægter	726.531	160.442
Finansielle omkostninger	-992	-586.649
Resultat før skat	732.416	-403.793
Skat af årets resultat	-161.110	88.796
Årets resultat	571.306	-314.997
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	125.000
Disponeret fra overført resultat	-928.694	-439.997
Disponeret i alt	571.306	-314.997

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre kapitalandele	120.970	121.040
Andre tilgodehavender	792.636	747.888
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>913.606</u>	<u>868.928</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>913.606</u>	<u>868.928</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	91.040
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.358
Andre tilgodehavender	0	12.500
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>127.898</u>
Værdipapirer	<u>5.879.616</u>	<u>5.221.592</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.879.616</u>	<u>5.221.592</u>
Likvide beholdninger	<u>33.697</u>	<u>155.561</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.913.313</u>	<u>5.505.051</u>
Aktiver i alt	<u>6.826.919</u>	<u>6.373.979</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1 Anpartskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	5.171.785	6.100.479
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	125.000
Egenkapital i alt	<u>6.796.785</u>	<u>6.350.479</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.634	0
Anden gæld	23.500	23.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.134</u>	<u>23.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.134</u>	<u>23.500</u>
 Passiver i alt	<u>6.826.919</u>	<u>6.373.979</u>
 4 Medarbejderforhold		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	6.100.479	6.540.476
Årets overførte resultat	-928.694	-439.997
	5.171.785	6.100.479
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	125.000	200.000
Udloddet udbytte	-125.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	125.000
	1.500.000	125.000
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
4. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har givet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende andre tilgodehavender på 672 t.kr. for Teccon ApS' bankengagement		